ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАРГАСОКСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

3.10.2011 № 33

О внесении дополнений в

Постановление Главы Сосновского

сельского поселения № 29 от 07.07.2011г.

     В целях реализации Федерального закона от 08.05.2010г. № 83-ФЗ О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Добавить в приложение к Постановлению Главы Сосновского сельского поселения № 29 от 07.07.2011г « Об утверждении Плана мероприятий по реализации ФЗ от 08.05.2010г. № 83-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием правового положения государственных (муниципальных) учреждений» п. 16 следующего содержания «разработка и принятие постановления администрации Сосновского сельского поселения определяющего порядок составления и утверждения плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных учреждений».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Сосновского сельского поселения                                                  Б.Л.Гришаев